

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411
Банк получателя		Корр./Сч. №	3010181014520000411
ИНН 9721039191	КПП 772201001	Расчт./Сч. №	40702810100810004846
ООО "СПАЙН ЛАЙН"			
Получатель			

### Счет на оплату № 381 от 03 февраля 2023 г.

Исполнитель: ООО "СПАЙН ЛАЙН", ИНН/КПП 9721039191/772201001, ОГРН 1177746072074, 111024, г.Москва, ул. Авиамоторная 50, стр. 2, пом.XIV, ком.35  
 Грузоотправитель: ООО "СПАЙН ЛАЙН", ИНН/КПП 9721039191/772201001, ОГРН 1177746072074, 111024, г.Москва, ул. Авиамоторная 50, стр. 2, пом.XIV, ком.35

Платательщик: Благотворительный фонд "Клуб добряков", ИНН/КПП 9717064452 / 770101001, ОГРН 1177700018792, 101000, г. Москва, ул. Покровка, д. 1/13/6, стр. 2, этаж 1, пом. 5, комн. 1

Получатель: АО "Медицина", ИНН/КПП 7729058330/771001001, ОГРН 1027700417524, 125047 г. Москва. 2-ой Тверской-Ямской пер д. 10, Р/с: 40702810538320100573, БИК: 0445225 К/с: 30101810400000000225, т/ф. (499) 251-69-11

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
1	Polaris 5.5 Винт полиаксиальный, 6.5 x 45 мм	18	шт.	27500,00	495000,00
2	Polaris 5.5 Гайка	18	шт.	8800,00	158400,00
3	Стержень прямой титановый 5.5 500 мм	2	шт.	35000,00	70000,00
4	Поперечина 5,5 мм x 72	2	шт.	26000,00	52000,00
5	Комплект для нейрофизиологического мониторинга (электрод одноразовый подкожный спиралевидный игольчатый с кабелем отведения, электрод одноразовый подкожный монополярный игольчатый с кабелем отведения, электро-крючок одноразовый подкожный монополярный с кабелем отведения)	1	шт.	235000,00	235000,00
6	Комплект BoneScalpel (лезвие 20 мм(затупленное), короткий наконечник, силиконовый чехол для наконечника, макрокрючок (рабочая поверхность 2,2x3,0мм), большой наконечник-шейвер, силиконовый чехол к шейверу, ирригационные трубки)	1	шт.	265000,00	265000,00
7	Костный воск 5 г	2	шт.	15800,00	31600,00
8	Остеоиндуктивный материал	3	шт.	35000,00	105000,00

Итого: 1 412 000,00  
 Сумма НДС: 0,00  
 Всего к оплате: 1 412 000,00

Всего наименований 8, на сумму 1412000 руб.00 коп.

Один миллион четыреста двенадцать тысяч рублей 00 копеек

Руководитель Генеральный директор  
 должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_



Казанцев Вячеслав Евгеньевич  
 расшифровка подписи